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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31725502C

2. Data e Regjistrimit 25/05/2023
3. Emri i Subjektit HELP SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.12, Rruga N. Libohova. objekt me 
nr.pasurie 4/38+1-2, zona kadastrale 8513- Durres. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1- Aktivitet ne fushen e prodhimit, menaxhimit, mirembajtje, 

asistence, shitje me shumice e pakice, projektim te aparateve 
per telekomunikacione, pajisje hardwar dhe softwar per 
sisteme sigurie dhe video survejimi. Sipermarje 
komunikimesh elektronike dhe postare ne te cilen perfshihet 
ofrim i sherbimeve te telekomunikacionit ne zona rurale dhe 
urbane, ndertim rrjetesh elektrike, elektronike, telefonike 
sherbim interneti etj, sherbim telekomunikacioni ne teresi. 
Import - eksport artikuj te ndryshem industriale. Tregtim i 
materialeve te ndryshme industriale. Ndertim, instalim, 
mirembajtja, tregtimi me shumice e pakice, import eksport i 
sistemeve dhe impjanteve, elektrike, hidraulike civile dhe 
industriale, i impjanteve te prodhimk dhe shperndarjes te 
energjise elektrike, te ngrohjes, kondicionimit, ftohjes dhe 
energji alternative, impjante transport. Investimi ne tregun e 
ndertimit, blerje, administrim, shitje te pasurive te 
paluajtshme. Real Estate. Shitje dhe shperndarje e verave 
dhe produkteve te tjera te ngjashme, me shumice e pakice, 
import-eksport. Tregtim, import eksport te produkteve, 
materialeve te ndertimit dhe makinerive te ndryshme te 
domosdoshme per ushtrimin e aktivitetit.Ushtrimi i aktivitetit 
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brenda dhe jashte Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. 
Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.  2-
Kryerja e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën 
juridike të subjektit. 
Ilir Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2023                Deri: 24/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CAROLINATIRIOLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIUSEPPEBARBALACE

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirAliaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “HELP SERVICES”
E-Mail: carolina.tiriolo@helpservices.it  
Telefon: +393291444540  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FDB781-B548-4410-927C-2338BC73FD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1C9C18-5ACF-4588-B02C-C146BBA1F1C2
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Regjistrimi Fillestar: CN-120088-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121310-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.05.2023 për ndryshim adrese 
elektronike.
E-Mail ishte            ("helpservice280@gmail.com")          u be            
("carolina.tiriolo@helpservices.it")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79752A47-A8EE-4641-B014-2E867EB85D94

